春兴电力科技                                                                      差动继电器
BCH－2、BCH－2E、DCD-2、DCD-2M
系列差动继电器
BCH－2E 型差动继电器
1  用途
BCH－2E 型差动继电器(以下简称继电器)
用于两绕组或三绕组电力变压器以及交流发电
机的单相差动保护线路中，作为主保护。

间通入电流。测得 3 倍动作电流时继电器的动
作时间应不大于 0.035s。
5  订货须知
订货时请指明产品型号、名称及安装方式。
BCH-2 型差动继电器
1  除结构不同外，用途、工作原理、技
术要求、调试方法与 BCH-2E 完全相同。
2  结构
继电器采用固定安装式壳体，其外形尺寸、
安装开孔图见附录 4，其原理接线图如图 8。
3  订货须知
订货时请指明产品型号、名称及安装方式。
DCD-2、2M 型差动继电器
1  除结构不同外，用途、工作原理、技
术要求、调试方法与 BCH-2E 完全相同。DCD-2M
是在 DCD-2 的基础上增加一对动断触点其余与
DCD-2 完全相同。
2  结构
继电器采用 JK－32K、H、Q 型壳体，其外
形尺寸、安装开孔图见附录 3，DCD-2 背后端子
接线图见图9，DCD-2M背后端子接线图见图10。
3  订货须知
订货时请指明产品型号、名称及安装方式。
9
75
6
3
42
1
短路绕组
I
DL-11
二次绕组
工作绕组
平衡绕组Ⅰ
平衡绕组Ⅱ
图 8    BCH-2 型差动继电器原理接线图
BADCBAA B C D A B C D DC
春兴电力科技                                                                   差动继电器